
SMLOUVA O USKUTEČNÉNÍ
DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

I. Smluvní Strany

mithea, s.r.o.

zastoupená panem Milanem Školníkem, jednatelem
Se sídlem uı. Jana žeıivskêhø 1846/33, 130 00 Praha 3
ıčoz 27881784
DIČ: cz 27881784

Korespondenční adresa:
Divadlo Palace
Tomáš Grúz
Václavské náměstí 43
110 00 Praha 1
/dále jen „Provozovatel"/

a

Divadlo Žatec
zastoupena: Mgr.Martin Veselý, ředitel
se sídlem: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
IČ: 70201111
Dıč:
/dále jen „Pořadate|"/

II. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvyje uskutečnění divadelního představení Bricaire Lassaygues:

`u'ellíıá Iehra aneb Jakie se to jmenujete v režii Petra Palouše, Za podmínek v této Smlouvě
uvedených.

III.- Datum a termíny

Datum, hodina a místo konání Zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky
Datum, hodina a místo konání představení: 5.11.3318, 19:00 hod., Městské divadlo, Dvořákova 27,

Žatec

SMLOUVA O USKUTEČNÉNÍ
DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

I. Smluvní Strany

mithea, s.r.o.

zastoupená panem Milanem Školníkem, jednatelem
Se sídlem uı. Jana žeıivskêhø 1846/33, 130 00 Praha 3
ıčoz 27881784
DIČ: cz 27881784

Korespondenční adresa:
Divadlo Palace
Tomáš Grúz
Václavské náměstí 43
110 00 Praha 1
/dále jen „Provozovatel"/

a

Divadlo Žatec
zastoupena: Mgr.Martin Veselý, ředitel
se sídlem: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
IČ: 70201111
Dıč:
/dále jen „Pořadate|"/

II. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvyje uskutečnění divadelního představení Bricaire Lassaygues:

`u'ellíıá Iehra aneb Jakie se to jmenujete v režii Petra Palouše, Za podmínek v této Smlouvě
uvedených.

III.- Datum a termíny

Datum, hodina a místo konání Zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky
Datum, hodina a místo konání představení: 5.11.3318, 19:00 hod., Městské divadlo, Dvořákova 27,

Žatec

SMLOUVA 0 USKUTECNENi
DIVADELNiHO PREDSTAVENi’

I. Smluvm’strany

mithea, s.r.o.

zastoupena’ panem Milanem §kolnfkem, jednatelem
se sn’dlem ul. Jana ielivského 1846/33, 130 00 Praha 3
I60: 27881784
DIE: cz 27881784

Korespundenfm' adresa:
Divadlo Palace
Tomds" Grtiz
Vdclavské ndmést1'43
110 00 Praha 1
/dé|e jen ,,Provozovatel”/

a

Divadlo iatec
zastoupeno: Mgr.Martin VeselV, ‘r'editel
se sn’dlem: DvoFa'kova 27, 438 01 iatec
IE: 70201111
DIE:
/dé|e jen ,,P0Fadate|"/

II. Pi‘edmét smlouvy

PFedmétem této smlouvyje uskuteénéni divadelniho p‘r'edstaveni Bricaire Lassaygues:

Veiké zebra anal: Jakie SE to jmenujete v reiii Petra Palouée, za podminek v této smlouvé
uvedenVCh.

III.- Datum a terml’ny

Datum, hodina a misto konéni zkou§ek: v pfl’padé potfeby bude domluveno telefonicky
Datum, hodina a misto konénl’ pfedstaveni: 5.11.2018, 19:00 hod., Méstské divadlo, Dvofékova 27,

Zatec



IV. Préva a povinnosti smluvm’ch stran
l. PoFadatel se zavazuje:

1.a)

1.b)
1.c)

1.d)

1.e)

1.f)

1.g)
1.h)
Li)
1-1')

poskytnout bezplatné uiivém’ prostor nutny’lch k provedenl' zkouéek, stavby dekoraci a
pFedstaveni
nést néklady spojené s dodévkou tepla, elektFiny, vodného, stoéného, Liklidem
dét k dispozici zvukovou /CD pfehrévaé nebo mini disk/ a osvétlovaci /osvétlovaci pult/
kabinu s technickym personélem a déle zajistijednohojeviétniho technika dvé a pfil
hodiny pFed zaéétkem pFedstavenI’, kdyje naplénovén pFijezd technického personélu sdekoraci a po pFedstaveni.
dét k dispozici samostatnou démskou a pénskou §atnu, véetné sociélnl'ho zézemi s teploua studenou vodou /éist\,'l ruém’k, my’Idlo a toaletm’ papir kaidé §atné/
distribuovat vstupenky véetné pfedprodeje a urEit jejich cenu, poskytnout provozovateliv pFI’padé vyiédéni
2e bez pFedchoziho pisemného svoleni provozovatele nebudou poFizovény obrazové,zvukové Ei zvukové-obrazové zéznamy z pFedstavenI', vyjma zpravodajstvi
zajistit na svfij néklad uvadééky, prodej programfi, poiérni dozor a béinf/ Liklid
zabezpeéit provoz divadelnl’ kavérny v obvyklé dobé
zajistit Fédnou propagaci pfedstaveni vEetné vylepeni plakétfi
qdvést 14 % z hrubé triby za pFedstavem’jako autorskou odménu za uiitl' dl'la naadresu agentury DILIA, Kréékého 11, 190 93 Praha 9 - VysoEany, na zékladé fakturyvystavené agenturou DILIA dle‘ ,,Hlé§em' o tribéch“, které za§le poi‘adatel vyplnénéagentuFe DILIA_. Je-li nositel prév plétcem DPH v tuzemsku nebo v zemfch EU, nebostane-li se jl’m, budou v‘éechny odmény dle této smlouvy navfieny o DPH v pFI'sluEnézékonné sazbé. Odmény budou navVEenv o DPH v pFI’sluEné zékonné sazbé i u nositelflprév z tFetI’ch zeml' (mimo EU).

2. Provozovatel se zavazuje:
2.a)
2.b)

dodat poFadateli dle objednévky plakéty pi‘edstaveni v poétu: 20 ks.
zajistit véasnou fléast v§ech fiéinkujicn’ch

V. Cena za pr'edstavem’

Pofadatel uhradi p0 uskuteénénf sjednaného pfedstavenl’ na zékladé faktury, vystavenéprovozovatelem 3 ve lhfité uvedené na faktufe Eéstku:
71 000 KE + 14 910 KE 21% DPH, celkem: 85 910 KE (sfiov
Eesk9ch)

y: osmdesét pét tisic devét set deset korun

PoFadatel uhradl’ objednané plakéty v poétu 20 ks. Ceria ZOKE/ks + 21% DPH.

V pfipadé nedodrienf terml’nu splatnosti faktury uhradi pofadatel 0,5 %
den prodleni platby.

z fakturované Eéstky za kaidf/



VI. Výpověď a odstoupení od Smlouvy

1. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době Od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání
představení, je povinen Zaplatit provozovateli 50 % Z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.
Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je
povinen Zaplatit provozovateli celou Částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.
Výpověd'dle čl. VI. odst. 1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.
Neuskuteční-li Se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého Z účinkujících,
popřípadě Z důvodu Změny hracího plánu mateřské scény některého Z učinkujícich, mají obě
smluvní strany nárok na odstoupení Od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě
smluvní strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem
veškerých práv Spojených s veřejným provozováním tohoto představení.
Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané
oběma smluvními Stranami.
Technické podmínky jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

V Praze dne: 26.9.2018

Provozovatel Pořadaťtéłl

VI. Výpověď a odstoupení od Smlouvy

1. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době Od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání
představení, je povinen Zaplatit provozovateli 50 % Z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.
Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je
povinen Zaplatit provozovateli celou Částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.
Výpověd'dle čl. VI. odst. 1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.
Neuskuteční-li Se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého Z účinkujících,
popřípadě Z důvodu Změny hracího plánu mateřské scény některého Z učinkujícich, mají obě
smluvní strany nárok na odstoupení Od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě
smluvní strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem
veškerých práv Spojených s veřejným provozováním tohoto představení.
Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané
oběma smluvními Stranami.
Technické podmínky jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

V Praze dne: 26.9.2018

Provozovatel Pořadaťtéłl

VI. Vfipovéd’ a odstoupem’od smlouvy

1. Vypovi-Ii poFadatel tuto smlouvu v dobé od data jejl'ho podpisu do 7 dnfi pFed datem konéni
pi‘edstavem’, je povinen zaplatit provozovateli 50 % z Eéstky uvedené v El. V. této smlouvy.
Vypovi-li pof'adatel tuto smlouvu ve Ihfité krat§i nei 7 dnfi pFed datem konéni pFedstaveni, je
povinen zaplatit provozovateli celou Eéstku uvedenou v El. V. této smlouvy.
Wpovéd’dle El. VI. odst. 1., 2. musi byt uéinéna v pisemné formé doporuéenf/m dopisem.
Neuskuteéni-li se pfedstavem’ z dfivodu vy§§i moci nebo nemoci nékterého z L'Jéinkujl'cich,
popfipadé z dfivodu zmény hraciho plénu mateké scény nékterého z uEinkujicich, majl’ obé
smluvni strany nérok na odstoupeni 0d této smlouvy bez néroku na néhradu §kody. Obé
smluvnl’ strany si mohou v tomto pfipadé dohodnout néhradnl’ termin.

VII. Zdvéreénd ustanovem’

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé strana obdrii po jednom.
Provozovatel prohlaéuje, 2e je oprévnén uzavi‘it a podepsat tuto smlouvu 3 2e je nositelem
ve§ken7ch prév spojemjch s veFejny’Im provozovénjm tohoto pfedstaveni.
Zmény a dodatky k této smlouvé mohou t uéinény pouze v pisemné formé, podepsané
obéma smluvnl’mi stranami.
Technické podminky jsou nedilnou soUéésti této smlouvy.

V Praze dne: 26.9.2018

Provozovatel PoFadaftél




